2025年12月9日
各 位

静岡県合唱連盟
事務局 真栄田篤

「合唱名曲シリーズNo.54」(2026年度全日本合唱コンクール課題曲集)

申し込みのご案内

拝啓 新春の候、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
さて、表記、「合唱名曲シリーズ№54」の申し込みについて下記のとおりご案内申しあげ

ます。同封申込書にご記入の上、下記期日までに静岡県合唱連盟事務局にお申し込みくだ

さいますようご案内申しあげます。期日を過ぎてからお申し込みの場合、発送が遅れるこ

とが予想されますので、必ず期日までにお申し込みくださいますようご協力ください。
また、恐縮ではございますが、合唱コンクール出場の方々に１人１冊ご購入いただくこと

になっておりますので、ご高配の程、お願い申し上げます。
敬具

記

１．「合唱名曲シリーズNo.54（2026年度全日本合唱コンクール課題曲集）」
(１) 価格定価：１２００円(消費税込み)
(２) 曲名は全日本合唱連盟HPにてご確認ください
(３) 発行日：２０２６年３月上旬（予定）
(４) 体裁：Ａ４版８０ページ（予定）

２．申し込み方法
(１) 貴団体の購入冊数・送付先を申込書に記入の上、静岡県合唱連盟事務局までご連絡く

ださい。
① 送付先１件あたり30冊以上から版元より直送し、送料は全日本で負担します。
② 30冊に満たない場合は静岡県連盟事務局より送付し、送料実費を請求いたします。
③ 請求書は、静岡県合唱連盟事務局より後日送付いたします。
(２) 別紙申込書にご記入のうえ、２０２６年１月２０日（火）必着で、郵便もしくはE-mail
でお申し込みください。
① 申込書には、送付先の郵便番号・住所（学校・勤務先名も記入）・電話番号を必ずご記

入ください。
② E-mail でお申し込みの場合は、申込書に記載すべき内容を全て記載ください。
③ 申込期限後でも申し込みを受け付けますので、連絡先に申し込みください。但し、発送

時期が多少遅くなりますのでご了承下さい。
(３) 申込書送付先・連絡先

〒421-0201 焼津市上小杉６７０－２ 静岡県合唱連盟事務局 真栄田篤
TEL.０７０－５４４８－９２１５
E-mail: event@shizuoka-jca.com

mailto:event@shizuoka-jca.com